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Programmateur ¢ Art. n°: 50124709 « PA1/XTSX-M12

Caractéristiques techniques

Données de base

Adapté pour

Connexion

Connexion 1
Type de connexion
Taille du filetage
Type

Nombre de péles
Codage

Données mécaniques
Dimensions (I x H x L)
Couleur du boitier
Commande et affichage

Eléments de commande

HTU418B
HTU430B
LCAM 308

Connecteur rond
M12

Prise femelle

5 poles

Codage A

30 mm x 30 mm x 71 mm
Noir

Bouton d'apprentissage

Raccordement électrique

Connexion 1

Fonction

Type de connexion
Longueur de cable
Couleur de cable
Taille du filetage
Type

Matériau

Nombre de poles
Codage

Connexion 2

Fonction

Type de connexion
Taille du filetage
Type

Matériau

Nombre de poles
Codage
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Classification

Numéro de tarif douanier
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0

Entrée d'apprentissage
Liaison vers |'appareil
Connecteur rond

300 mm

Noir

M12

Prise femelle

Plastique

5 poles

Codage A

Liaison vers |'appareil
Connecteur rond
M12

Prise male
Métallique

5 poles

Codage A
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90329000
27279211
19200502
19200502
19200504
19200504
19200504
19200504
19200504
19200504
EC001418
EC001418
EC001418
EC001418
EC001418
EC001418
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Programmateur ¢ Art. n°: 50124709 « PA1/XTSX-M12

Schémas de connexions

1 + a TEACH

Accessoires
Connectique - Cables de liaison

Art. n° Désignation Article

50116738 * K-DS M12A-M8A-4P-  Céble de liaison
0,3m-PVC

&
—lE) © —lE @

i &

50107276 * K-DS M8A-M12A-4P-  Cable de liaison
0,3m-PVC

=

* Accessoires nécessaires, a commander séparément

Remarque

Leuze

Description

Connexion 1: Connecteur rond, M12, Axiale, Prise femelle, Codage A, 4 pbles
Connexion 2: Connecteur rond, M8, Axiale, Prise male, 4 pdles

Blindé: Non

Longueur de cable: 300 mm

Matériau de gaine: PVC

Connexion 1: Connecteur rond, M8, Axiale, Prise femelle, 4 pdles
Connexion 2: Connecteur rond, M12, Axiale, Prise méle, Codage A, 4 pdles
Blindé: Non

Longueur de cable: 300 mm

Matériau de gaine: PVC

% Vous trouverez une liste de tous les accessoires disponibles sur le site Internet de Leuze sous I'onglet Téléchargement de la page de détail de I'article.
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